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WINDSURFING SCHOOL - 3 DAYS -
Бол, Островот Брач
WINDSURFING Active Bol Center се наоѓа во кампот
Алоа во Бол, Хрватска, најдоброто место на
јадранскиот брег за сурфање на ветер.

Цена

Windsurfing school - 3 days

Bol, island Brač:
Windsurfing school - 3
days
Bol
21420 Бол
Хрватска

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на
поаѓање
Active Bol Centar

Местото и времето на
пристигнување
Active Bol Centar
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Информации

Краток опис:
Име: Windsurfing school - 3 days
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 3 дена
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, адреналин / екстремни спортови, авантуристичка
содржина, без трошоци за откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: WINDSURFING Active
Bol Center се наоѓа во кампот Алоа во Бол, Хрватска, најдоброто место на јадранскиот
брег за сурфање на ветер.

Опис:

Центарот Актив Бол се наоѓа во кампот Алоа во Бол, Хрватска, најдоброто место на
јадранскиот брег за сурфање на ветер. Благодарение на доверливиот и стабилен
мистрален ветер, Бол е совршено место за учење сурфање на ветер. Ветерот
постепено се засилува во текот на денот, што го прави идеален за почетници наутро
и за експерти попладне. За оние на кои им е удобно во своите способности, имаме
опрема за изнајмување, од неколку часа до една недела. Додека за оние кои штотуку
почнуваат или ако само сакате да ја подобрите вашата техника, нашиот тим има
повеќе од 25 години искуство и може да ги прилагоди лекциите за да одговараат на
вашите способности или специфични барања.

Што да се земе/облече:

Целата опрема е во цената, само треба да понесете заштита од сонце и грицки.


